Controllo MOD: 29/10/2013 11/01/2022 - mircca

\\3M03\Ufficio Tecnico\Drawing files\IT\IT62\IT6260\IT6260CCXEZZ.asm

Pos. Code Qt. Description Material
1 RYIT5460CCO1 1 RYIT5460CCO1
2 RYIT2700CCO03 1 Forcella gruppo vasca Klab Ottone, ottone giallo
3 RYIT5300ZZ05 2 Spina D6/M6 L17 Ottone
4 RYIT5301NI14 2 GRANO M7X1 CAVA ESAGONALE Stainless Steel A2
5 RTVT1312Z 1 Cartuccia ceramica @35 chiusa Materiali Vari
6 RYIT5800ZZ01 1 Fermacartuccia gruppi Vela Brass - CW617N
7 RYIT27002207 2 Sede valvola @24 h37 Brass - CW617N
8 RYIT7500CC11 2 BOCCOLA D30 H24/30,8 FRES, D40 Ottone, ottone giallo
9 RYIT2700CC06 3 calotta G34" ch.30 h16 Brass - CW617N
10 RTDV117CC 1 RTDV117CC Materiali Vari
11 RYIT5760CCO1 1 RYIT5760CCO1
12 RTGO1652Z 2 O-RING IN NBR 70 SHORE D.INT.=14,00 D.CORDA=1,50 NBR 70
13 RTGO3572Z 2 O-RING IN NBR 75 SHORE D.INT.=14,00 D.CORDA=2,00 NESSUNA FINITURA NBR
14 RYIT2710CC02 1 COPRICARTUCCIA KLAB Brass - CW617N
15 RZIT6210CC10 1 Maniglia Xero c/logo Zama
16 RTVI102ZZ 1 GRANO INOX PUNTA CONICA L.=6 FIL.=M4 INOX A2 - Viti
17 RTTA125RR 1 Tappino in silicone @5.3 Silicone
18 RYIT5800CC12 2 ROSONE GRUPPO VASCA ESTERNO SERIE VELA Brass - CW617N
19 RTG06202Z 2 O-RING IN NBR 70 SHORE D.INT.=30,00 D.CORDA=3,00 NESSUNA FINITURA NBR 70
20 RTGF170ZZ 3 GUARNIZIONE IN GOMMA 3/4" D.E.=24,0 D.1.=16,0 S=2,0 NESSUNA FINITURA PVvC
21 RTEC101NI 2 ECCENTRICO H.45 1/2 X 3/4 OTTONE NICKELATO Brass - CW508L
22 RZIT6516CC60 1 COMPILARE
23 RYIT6500NI61 1 Tassello set doccia senza deviatore Ottone
24 RTVI22711 1 VITE INOX A2 -70TCBEI M4X6 UNI/ISO-7380 Stainless Steel A2
25 RYIT6500CC54 1 COMPILARE
26 RYIT6500CC55 1 COMPILARE
27 RYIT6160CC06 1 Niples att. soffione set docia Pao Ottone, ottone giallo
28 RTRC204ZZ 2 COPRI-CARTUCCIA H=12,4MM D=38,5 M 37x1,5 ABS PVvC
29 RYIT5960CC05 1 Attacco a muro supporto doccia Blok Ottone, ottone giallo
30 RTVI200Z2Z 2 GRANO PUNTA A COPPA INOX A2 STEI COPPA M5X4 UNI-5929 DIN-916 ISO-4029 INOX A2 - Viti
31 RTVI117Z2Z_1PZ 1 VITE + TASSELLO
32 RYIT6517CC28 1 GUIDA SALISCENDI COMPLETA PER SET DOCCIA (CROMO)
33 RYIT0800ZZ22 1 Sede gruppo vasca bloccaggio calotta (D24 LST22 FIL.DX 19X24) Brass - CW625N (ADZ)
34 RTVI163II 1 VITE INOX A2 CAVA ESAG.M4X20 UNI 5931 / DIN 912 Acciaio inossidabile, 316
35 RTVI16611 2 VITE INOX M4X40 TESTA CILIN. CAVA ESAGONALE ACCIAIO INOX Stainless Steel A2
36 RTGO309zZ 1 O-RING IN NBR 75 SHORE D.INT.=8,90 D.CORDA=1,90 NESSUNA FINITURA NBR
37 RTDO160CC 1 Doccetta rotonda anticalcare Brass - CW617N
38 RTFL501CC 1 FLESSIBILE M.1,5 PVC CC1/2" - CC1/2" METALLIZZATO CROMO PVC
39 RYIT6516CC14 1 TYIT6500SL14
40 RYIT6516CC15 1 TYIT6500SL15
41 RYIT6516CC16 1 TYIT6500SL16
42 RZIT65162Z17 4 TASSELLO CILINDRICO D5X3,5 IN MATERIALE PLASTICO
43 RTGF26172Z 1 GUARNIZIONE IN TEFLON D.E.=22,5 D.I.=18,5 S=1,0 NESSUNA FINITURA Teflon
44 RTVI176ll 1 VITE INOX TESTA CILIND. M6X10 ACCIAIO INOX A2 / A4 DIN 912 Stainless Steel A2
45 RYIT6516CC07 1 RYIT6516CC17 Ottone
46 RTBR393CC 1 Soffione @250 con valvola di sicurezza

00 29/10/2013 Emissione MC MC - -

Data

Rev. Date

Descrizione
Description

Progettato|Disegnato|Contr.| Appr.

Designed Drawn Checked | Approved

DESCRIZIONE / DESCRIPTION

GRP DOCCIA C/ DOCCETTA E SOFFIONE @250

CODICE ARTICOLO / ITEM CODE

RUBINETTERIE

Via E. Mattei, 10

IT6260CCXEZZ 53041 Asiano (SI) ITALY
PESO PARZIALE / PARTIAL WEIGHT re e I I l I I l e Tel. 0577/718293 - Fax 0577/719350
0,000 kg www.rubinetterie3m.it

Le informazioni contenute nel disegno sono riservate. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento o parte di esso da parte di qualsiasi soggetto € proibita, sia ai sensi dellart. 616 c.p., che ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003.
Information contained in this drawing are reserved. Any diffusion, distribution and/or copy of complete or part of this document by anyone is prohibited, according to art. 616 c.p., D.Lgs. n. 196/2003.

Controllo DFT: 30/08/2021 11/01/2022 - sergna
\\3M03\Ufficio Tecnico\Drawing files\IT\IT62\IT6260\IT6260CCXEZZ_EO01.dft




